
	
		
	

	
	
	
	
	
		
			
				
			

		

		
				Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Platba a doprava
	Reklamace
	Kontakt


		
	

	
	
    
		
			
				
			

			
				Přihlásit se

			

		
		
		
		
				
					Kalendáře
						
							Pracovní nástěnné kalednáře 2024
								Nástěnné mapy
	Tříměsíční nástěnné kalendáře
	Nástěnné trhací kalendíře
	...


						
	
							Tématické nástěnné kalendáře 2024
								Architektura a stavitelství
	Gastro kalendáře
	Geografické kalendáře
	Kalendáře s auty
	Umělecké
	Erotické kalendáře
	...


						
	
							Slovenské nástěnné kalendáře 2023
						
	
							Plánovací stolní kalendáře 2024
								Daňové stolní kalendáře 
	Čtrnáctidenní stolní kalendáře
	Týdenní stolní kalendáře
	Ostatní stolní kalendáře


						
	
							Žánrové stolní kalendáře 2024
								Česká republika a svět
	Gastronomie a zdraví
	Hory
	Zvířata
	Katolické
	Dopravní prostředky


						
	
							Slovenské stolní kalendáře 2024
						

		
				
	
					Diáře
						
							Podle barvy
								Černé diáře
	Červené diáře
	Hnědé diáře
	Modré diáře
	Oranžové diáře
	Šedé diáře
	Zelené diáře
	Žluté diáře
	...


						
	
							Podle kalendária
								Denní diáře
	Týdenní diáře
	Měsíční diáře
	Školní diáře
	Čtrnáctidenní diáře


						
	
							Podle série
								A-D série diářů
	E-K série diářů
	L-R série diářů
	S-Z série diářů


						
	
							Podle velikosti
								A5 diáře
	A4 diáře
	B6 diáře
	B5 diáře
	Kapesní diáře


						
	
							Laminované diáře
						
	
							Diáře z vlastních fotek
						


				
	
					Fotodárky
						
							Nástěnné fotokalendáře
								A4 nástěnné fotokalendáře
	A3 nástěnné fotokalendáře
	Roční kalendáře z fotek
	Pracovní fotokalendáře


						
	
							Stolní fotokalendáře
						
	
							Kapesní fotokalendáře
						
	
							Trhací fotokalendáře
						
	
							Vázankové fotokalendáře
						
	
							Hry a zábava
								Deskové hry
	Hrací karty
	Pexeso
	Domino
	Puzzle
	Fotokostky


						
	
							Fotoobrazy
								Fotoobrazy na plátně
	Fotoplakáty


						
	
							Léčivé knihy
								Hotové léčivé knihy, 0,2l
	Hotové velké léčivé knihy, 0,7l


						
	
							Praktické fotodárky
								Keramika s fotkou
	Fotomagnetky
	Víno s fotkou
	Prostírání
	Školní potřeby


						
	
							Textil s fotkou
								Polštář s fotkou
	Trička s fotografií
	Ručníky s fotkou


						


				
	
					Tiskoviny
						
							Nepropisující
								Dodací listy
	Doprava
	Evidence a bezpečnost
	Pokladní doklady
	Skladové hospodářství
	Účetní a daňové


						
	
							Propisující
								Dodací listy
	Evidence a bezpečnost
	Faktury a objednávky
	Pokladní doklady
	Skladové hospodářství
	Účetní a daňové
	Účtenky a paragony


						


				
	
					Školní potřeby
						Batohy a tašky
	Desky na sešity
	Penály
	Sáčky na obuv


				
	
					  Kalvos.cz
						Obchodní podmínky
	Ochrana os. údajů (GDPR)
	Platba a doprava
	Reklamace
	Podpora
	Kalvos Designer


				


		
    
 
    
		
			Kalvos
		

		
			  kontakt
			  obchod@kalvos.cz
			  +420 733 774 281
		

    
	
		
		
			
			
				Vyčistit
				
				
			

		

		
		
			
						
		
		
		
			
				
				
				
			

		
		

		Kalendáře
				Pracovní nástěnné kalendáře 2024
						Nástěnné mapy
	Tříměsíční nástěnné kalendáře
	Nástěnné trhací kalendáře
	...


					
						
						
							Úpravy a potisk

							nástěnných kalendářů

							Zjistit možnosti
						

					
				
	
					Tématické nástěnné kalendáře 2024
						Architektura a stavitelství
	Gastro kalendáře
	Geografické kalendáře
	Kalendáře s auty
	Umělecké
	Erotické kalendáře
	...


					Slovenské nástěnné kalendáře 2023
				
	Plánovací stolní kalendáře 2024
						Daňové stolní kalendáře 
	Čtrnáctidenní stolní kalendáře
	Týdenní stolní kalendáře
	Ostatní stolní kalendáře


					
						
						
							Úpravy a potisk

							stolních kalendářů

							Zjistit možnosti
						

					
				
	
					Žánrové stolní kalendáře
						Česká republika a svět
	Gastronomie a zdraví
	Hory
	Zvířata
	Katolické
	Dopravní prostředky


					Slovenské stolní kalendáře
				


        
	Diáře
				
					
						Diáře podle barvy
					
						Černé diáře
	Červené diáře
	Hnědé diáře
	Modré diáře
	Oranžové diáře
	Šedé diáře
	Zelené diáře
	Žluté diáře
	...


				
	
					
						Diáře podle kalendária
					
						Denní diáře
	Týdenní diáře
	Měsíční diáře
	Školní diáře
	Čtrnáctidenní diáře


					
						
						
							Úpravy

							diářů a zápisníků

							Zjistit možnosti
						

					
				
	
					
						Diáře podle série
					
						A-D série diářů
	E-K série diářů
	L-R série diářů
	S-Z série diářů


					
						Diáře podle velikosti
					
						A5 diáře
	A4 diáře
	B6 diáře
	B5 diáře
	Kapesní diáře


				
	
					
						Ostatní diáře
					
						Diáře z vlastních fotek
	Laminované diáře


					
						
						
							Laminované diáře

							s vlastním designem

							prozkoumat
						

					
				


		
	Fotodárky
				
					Nástěnné fotokalendáře
						A4 nástěnné fotokalendáře
	A3 nástěnné fotokalendáře
	Roční kalendáře z fotek
	Pracovní fotokalendáře


						
					Stolní fotokalendáře
					Ostatní fotokalendáře
						Kapesní fotokalendáře
	Trhací kalendáře
	Vázankové kalendáře


				
	
					Hry a zábava
						Deskové hry
	Hrací karty
	Pexeso
	Domino
	Puzzle
	Fotokostky


					Fotoobrazy
						Fotoobrazy na plátně
	Fotoplakáty

	
				
	
					Léčivé knihy
						Hotové léčivé knihy, 0,2l
	Hotové velké léčivé knihy, 0,7l


					
						
						
							Léčivé knihy

							s tajemným obsahem

							vybrat léčivku
						

					
				
	
					Praktické
						Keramika s fotkou
	Fotomagnetky
	Víno s fotkou
	Prostírání
	Školní potřeby


					Textil s fotkou
						Polštář s fotkou
	Trička s fotografií
	Ručníky s fotkou


				


		
	Tiskoviny
            	Nepropisující 
                	Dodací listy
	Doprava
	Evidence a bezpečnost
	Pokladní doklady
	Skladové hospodářství
	Účetní a daňové


              
	Propisující 
                	Dodací listy
	Evidence a bezpečnost
	Faktury a objednávky
	Pokladní doklady
	Skladové hospodářství
	Účetní a daňové
	Účtenky a paragony


              


        
	Školní potřeby
            	Batohy a tašky
	Desky na sešity
	Penály
	Sáčky na obuv


        





		
			
				
					
						
					

					
							
							
									 Přihlásit 
								
	
		
									 Registrace
								


						
					

					
						
						00,00 Kč
						
							
								
									Celkem:
								

								
									0,00 Kč
								

							

							
								
									Zobrazit
								

								
									Objednat
								

							

						

					

				

			

		
	
	
	
	

	
		
		
			
				
					Úpravy fotodárků

				

				
						Domů
	  E-shop
	  Potisk reklamních a dárkových předmětů
	  Úpravy fotodárků

				

			

		

		
	
        
        

	 
		
			
					
						
							
							
					

			

				
						
					


		

	


         

          
        

	Produkt nebyl zatím hodnocen
			Zaslání náhledu fotoproduktu v PDF

			
			
			
				Kód produktu: CDSM-PT-0010
			


			
				Dostupnost: 7 až 10 prac. dní
			


            

			
			
				
					
						101,00 Kč
							
				

				
	
				
					
						Cena je uvedena za 1 ks při objednání 1 a více ks 

						Více o množstevních cenách
					
		
				
	
			

			
            

            
				
				
                





				
			
				
					
				

				
					
						
					

					
						
					
				

				
					
								  Vložit do košíku
					
				

			

					
					
		

				

			

		

    

	
	
	
	
		
			Množstevní ceny


	
		
				Počet kusů	1
		101,00 Kč


		
		
	
		

	
	
	
		
	

		
	
	

	
	
		
			
			
				 Informace k cenám
 Ceny jsou uvedeny za jeden kus při objednaném množství a jsou včetně DPH.
 

Popis produktu
Parametry produktu
	Stručný popis:	Náhled foto produktu v PDF ještě před jeho vytištěním. Náhled si můžete také připravit sami v programu Kalvos Designer a zadarmo.



			
	
		

	

	
		
	
	
	
		
			Hodnocení našich zákazníků

					
						 celkové hodnocení
						
	
						 Hodnocení klientů
					


				
					
						Celkové hodnocení

						

	Produkt nebyl zatím hodnocen
						


					

					





	
			Načíst další recenze
	


					

				

			
			
		
	
	
	
	
	
	
	


	

	

















	
		
			
				Online objednávka ×
			

			
				
					
						Vyberte si z následujících možností, jakým způsobem chcete objednávku vytvořit. Porovnejte si možnosti a pokračujte v objednávce.	
					
	
				

				

				
						
							Do košíku

							
						

				

				
						
							Vložit do košíku
						

				

			

		

	












	
		
			
				
					Koupit produkt ×
				

				
					
						S Vaší objednávkou Vám pomůžeme
					

					
						K dokončení Vaší objednávky budeme potřebovat nějaká upřesní, která definujte v tomto okně.
					

				

				
					
						
							
							Počet	
									
								
	
									
									Přidat do košíku
								


					

				

			

		

	





	
		
			
				Výběr šablony pro CDSM Designer ×
			

			
				
					
						Jak vyrobit tento produkt pomocí programu CDSM Designer?

						
						
							
								
									
									
										
											
												Mám CDSM Designer nainstalován
											
										

									

									
										
												V pravé části tohoto okna si postupně nadefinujte šablonu, podle Vašeho operačního systému, roku, velikosti a jazyka
	Šablonu si stáhněte
	Zavřete hlavní program, pokud jej máte otevřený
	Spusťte soubor se staženou šablonou - šablona se nainstaluje
	Po instalaci spusťte program CDSM Designer. Vybranou šablonu si pak vyberte z nainstalovaných dostupných šablon


										

									
 
								
	
									
									
										
											
												Nemám CDSM Designer nainstalován
											
										

									

									
										
											Objednávka, která přijde prostřednictvím CDSM Designeru, se nejprve musí zpracovat našimi servery. Vzhledem k velikému množství dat "to chvilku trvá". Potvrzení by mělo přijít během 24 hodin od odeslání.

										

									
 
									
									
								

							
	
						
	
					

					
					Stáhněte si šablonu tohoto fotodárku pro program CDSM Designer

							
								Operační systém
Windows


							

										
								Rok
2024


							

									
								Formát



							

							
								Jazyk
Český
Slovenský


							

							
								  Šablona
								

													







	
													

													







	
													

													







	
													

													







	
													

													







	
													

													







	
													

													







	
													

													







	
													

								

							
					
		
					
				
			
			

		

	
	


				
				
					

    
		
			
				
					Ověřte si stav Vaší zakázky

					×
				

				
					
						Do pole níže zadejte číslo Vaší objednávky a e-mail, se kterým jste objednávku zadávali. Pak klikněte na tlačítko ověřit. Číslo objednávky naleznete v potvrzovacím e-mailu, popřípadě v programu CDSM Designer, pokud jste objednávku realizovali pomocí tohoto programu.
					

					
						
							Váš email:
							
						

						
							Číslo Vaší objednávky
							
						

					

				

				
					Zavřít
					Ověřit
				

        

      

    

    
        
			
				
					
						
							Kalvos
						

							
								  +420 474 720 154

								  +420 474 720 155
							

							Pondělí-Pátek:9.00–14.00 (Po–Pá)
	Vyzvednutí fotodárků:7.30–14.00 (Po–Pá)
	Letní provoz:9:00–16.00 (Po–Pá)


						
							obchod@kalvos.cz | kontakty
						

						
					
				

				
					
						Informace

							Obchodní podmínky
	Ochrana os. údajů (GDPR)
	Platba a doprava
	Reklamace
	Podpora
	Kalvos Designer


					
				

				
					
						Provozovatel

							Ing. Tomáš Mikulenka
	17. listopadu 604/2
	400 10  Ústí nad Labem
	IČ: 66075653
	DIČ: CZ7809135345


					
				

				
					
						Adresa provozovny

							CDSM.cz/Kalvos.cz
	Kekulova 62
	400 01  Ústí nad Labem
	IČ: 66075653
	DIČ: CZ7809135345


					
				

			

			

			
				
					
								
						

				

				
					

					
					
						
							
								
							

							
								
							

							
						

						Přihlaste se k odběru novinek, ať Vám neunikne žádná akce, sleva nebo informace.
					  

				

			

          
          © 2010-2024 - Kalvos | Cookies

        

      



	
		
				
					
						×
					

					
						Přihlaste se k odběru newsletteru

						a využijte možnost získat dárek zdarma.
	
						
					

						
						
							
								
							

							
								Zrušit
							

						
	
					

				

		

	








	
		Používáme cookies

		
			Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu. Používáním tohoto webu s tímto používáním souhlasíte.	
		

		
			Podrobné nastavení
			Rozumím
		

	




	
		
			
				Nastavení cookies

			

			
					Funkční
	Analytická
	Marketingová


				
					
						Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.

						

						
							
								
								Souhlasím
							

							
								
								Nesouhlasím
							

						

					

					
						Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.

						

						
							
								
								Souhlasím
							

							
								
								Nesouhlasím
							

						

					

					
						Používají se ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.

						

						
							
								
								Souhlasím
							

							
								
								Nesouhlasím
							

						

					

				

			

			
				Uložit nastavení
				Souhlasit
			

		

	


	
    
	
		
	
    
    

    
    
    
	
	



	
